
 

 

  令和４年５月１６日 

保護者の皆様 

岩 保 育 園 

 

 

保育活動の写真の掲載および、写真の注文について（変更） 

 

 

 日頃から、岩保育園へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

今年度も昨年度同様に様々な制限を講じての保育園生活を過ごす中で、行事

毎に写真でお子さまの様子をお伝えさせていただこうと思います。 

岩保育園ＨＰ「保育写真」欄に行事毎の写真を掲載させていただきますので

パスワードを入力してご覧ください。 

また、写真の購入を希望される方は、各写真の右上に番号がついていますの

で、保育園玄関に置いてあります、「写真注文書」に必要事項を記入して保育

園に提出し、注文をしてください。後日、ご注文いただいた写真のお渡しとい

っしょに、封筒で現金徴収させていただきます。 

変更点ですが、各行事毎の写真の注文期限を設けさせていただきます。各行

事写真（右上）に締め切り日を記載しますので。期日までにご注文をお願いし

ます。記載してある期日を過ぎた場合は注文できません。 

よろしくお願いいたします。 

    

                                                

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保育写真欄のパスワードは、「ホームページについて」をご確認ください。 

(※パスワードは毎年更新します) 


